Est tibi prelatus, comes et baro, villa, Senatus,  
Miles et armatus sub lege tua moderatus:

Dirige quosque status, maneas quo pacificatus;  
Inuidus, elatus nec auarus erit sociatus;  
Sic eris ornatus, purus ad omne latus.

Hec, vt amans quibit, Gower, pie Rex, tibi scribit:  
Quo pietas ibit, ibi gracia nulla peribit:

Qui bene describit semet, mala nulla subibit,  
Set pius exibit, que dei pietate redibit:

Sic qui transibit opus et pietatis adibit,  
Hunc deus ascribit, quod ab hoste perire nequibit;  
Et sic finibit qui pia vota babit.

Quanto regalis honor est tibi plus generalis  
Tanto moralis virtus tibi sit specialis:

Sit tibi carnalis in mundo regula, qualis

Est tibi mentalis in Cristo spiritualis.

Si fueris talis, tua Cronica perpetualis

Tunc erit equalis perfectaque materialis:

Rex immortalis te regat absque malis!

O RECOLENDE, &c. *Title Epistola—dirigantur om. GH<sub>3</sub>*

4 *margin Nota de iusticia C* 11 *margin Nota de regimine C*

17-21 *Over erasure in SCG, as follows in HH<sub>3</sub>,*

Dum pia vota babit, tua fama sitire nequibit,

Plena set exibit, cum laudeque plena redibit:

Non sic transibit, vbicumque tirannus abibit;

Cum nimis ascribit sibi magna, minora subibit;

Vt meritum querit, sors sua fata gerit.

18 *margin Nota de pietate C* 21 *pia] pita S* 22 *Vt tibi regalis, pie rex, honor est generalis HH<sub>3</sub>* 23 *Sic rogo HH<sub>3</sub>* 25 *margin Nota de contemplacione C*

Nota consequenter carmen super multiplici viciorum pestilencia, vnde tempore Ricardi Secundi partes nostre specialius inficiebantur.

NON excusatur qui verum non fateatur,  
 Vt sic ponatur modus, vnde fides recolatur :  
 Qui magis ornatur sensu, sua verba loquatur,  
 Ne lex frangatur, qua Cristus sanctificatur.  
 Hoc res testatur, virtus ita nunc viciatur,  
 Quod vix firmatur aliquis quin transgrediatur :  
 Hinc contristatur mea mens, que sepe grauatur,  
 Dum contemplatur vicium quod continuatur ;  
 Set quia speratur quod vera fides operatur,  
 Quod deus hortatur, michi scribere penna paratur,  
 Vt describatur cur mundus sic variatur :  
 Ecce malignatur que modo causa datur.      10

Putruerunt et corrupte sunt cicatrices a facie insipiente, set priusquam mors ex morbo finem repente concludat, sapientie medicinam detectis plagis cum omni diligencia sapienter investigare debemus. Vnde ego, non medicus set medicine procurator, qui tanti periculi grauitatem deplangens intime contristor, quedam vulnera maiori corrupcione putrida eudenti distinctione, vt inde medicos pro salute interpellam, consequenter declarare propono. Anno regni Regis Ricardi Secundi vicesimo.